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Dubbelt upp för Sara Rask 

Sara Rask såg till att det blev dubbelt upp med segrar när Dänningelanda 

BTK arrangerade Växjö GP. Sara vann både damernas elit och 20 årsklass. 

– Första gången jag vann elit här hemma. Jag är 

verkligen nöjd med den här helgen och mina totala 

totala segrar, sammanfattar Sara Rask. 

Sara fick uppleva repris på Dänningelandas SM-final 

när hon i elitklassen först slog Råås Kajsa Andersson 

i semifinal och Råås Frida Johansson i finalen (11–7, 

7–11, 11–8, 11–7). 

I damer 20 år fick Sara en pärs i semifinalen mot 

Nina Stenviken, Frej. Nina ledde med 4–0 i skiljeset, 

innan Sara Rask vände till 11–6. 

Finalen blev sedan enkel, 11–9, 13–11, 11–8, mot 

Michelle Quach, Fridhem Urnan. 

– Min seger i 20-årsklassen var mer väntad, säger 

Sara Rask, Olofströmstjejen som nu blir proffs i 

Opolith i tyska andraligan. 

Nu ska Dänningelanda BTK med en minibuss besöka 

både Sara i hennes klubb utanför Nurnberg och 

tidigare medlemmen Pär Gerell i närbelägna 

Ochenhausen. 

I år är det Frej, med duktiga Nina Stenviken, Linn 

Sandström, Johanna Haraldsson och Ljungbys 

Caroline Olsson i GP:s huvudklasser, som står för 

Växjös färger i elitserien. 

I Dänningelanda stannar Wang Jia Yin kvar när 

Susanna Wigow varvar ned med spel i Frigg i 

division 2, nämnda Sara blir proffs, Sara Rohdin blir 

ungdomstränare i klubben, och Filippa Rohdin spelar 

numera för husbehov. 

Lisa Rydén kan vara en framtidstjej. Lisa nådde final 

i flickor 14 och kvarten, flickor 15, där Stina 

Zetterström, Ängby, blev för svår i båda. 

– Helt okej insats och nästa gång ska jag allt ta 

henne, säger Lisa Rydén. 

Semi noterade Johanna Haraldsson, Frej i 17 år och 

Hanna Chau, Ljungby, i 12 år. 

På pojksidan fanns förhoppningar om att Växjö 

Pingis-gänget skulle spela bra i juniorer 20. Men 

bäst klarade sig Simon Andersson, Frej, med sin 

kvartsfinal. 

Dänningelanda BTK-staben var en annan vinnare. 

För att ta hand om närmare 900 spelare från hela 

landet krävdes det 80 domare och 30 övriga 

funktionärer. 
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Pingisfest. 25 bord krävdes för att 

genomföra Dänningelanda BTK:s Växjö 

Grand Prix.
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Bollkoll I. Frejs Mattias Lauridsen.
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Bollkoll 2. Dänningelanda BTK:s 

Christoffer Kristensson.Vinnare. Sara 

Rask från hemmaklubben.
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